"i],: ,

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ./Q. /t Jс/t Np /3О- r
сг-ца ТбшIисская

Об утверlцдение плана контрольных мероприятий по внутреннему
финансовому контролю в Тбилисско, aarria*o" поселении Тбилисского

района на 2019 год

В целяХ предупреждениrI и вьUIвления нарушений, предусмотренных
частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 20li года .lVg ++-оз
<о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения Iосударственных и муниципальных нуждD, , Федерацurым
законоМ от 3 июля 201б года Ns З2l-ФЗ <о внесении изменений в оiделurые
законодателЬные актЫ Российской Федерации по вопросalм закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и
нужд отдельных видов юридических лиЦ>, РУкоВодствуясь статьями 32, 60
устава ТбилИсского сельсКого поселениJI Тбилисского района:
. l. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему
финансовому контролю в Тбилисiком сельском поселении Тбилисского
района на 2019 год (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин):

l) ознакомить с настоящим распоряжением под роспись
руководителей подведомственных учреждений и предприятий администрации
ТбилисскогО сельского поселения Тбилисского района.2) разместить на официальном сайте администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района (tbilisskoe-sp.ru) и на официальном
сайте (zakupki,gov.ru) план контрольных мероприятий no

"Hyrpe"n"ryфинансовому контролю в Тбилисском сельском поселении Тбилисского
района на 20l9 год.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

Распоряжение вступает в силу со дня его подписаЕия.

о с(}

0тдел
€лOпрOизвOдстд

}#ч{

А.Н. Стойкин

-ь
зп.//

л9,.

чý
Ф

а
F.
Ф

Е{
Ф
о.

д
л
Е

ч *t,olý it='' о v ф Eiý Её= i !ч g 8_ =

Е Ё; Ё Е ЕЁ н Е ý * н

ЁgЁЁЁЕЁЕiаЕЁ
аЁgхl*ýЕЁ,Еgý
ёЕ я rЁ Ё= Ёв"Е.'i-Е99}б&оё Е

н ýв Е - "

dJ о\ и,
_-dо,_

='ýёЕ в ЧФБ9ФF,ý
ýЁ.о!:9ýх
:i хсd з 9 Чй98оооý
ýý в Ё Е Е

аЁ3$iЁ]
= Н 9 Ё ьВ

li

: (!}

чЁ
о.
Q

д
zElФл'

оЕа
L-

оц
ф
(tl

ьa )ý >,(-)Kt_
9aq-,
х,ý х:;у; .
ЕЕýý
х н\о Ё
.-: Ё ts !
БF ой.n -5
a.J )ý _,

; о.о

.- -:

Е,Е я
{,* Ё.-,Y 9 я с,)

сýYЁd.+Ё ý дх ý}o:
d}oF*\ог'g
я,Ё Ё..Ё

d
F,Esдt
>,Ёоiс

оо

о,

(.l

\о

с'i

с..]

оJ^tr
Е Ё9л
ё9ЁýбФо9>tr>uý;iod
dйE{l,)

х(,
; Е;5_
tr ь l{:9 iJЕ х Xl,E{;.] Er О -* \-//

ý 9 р3-яю ;, >,
2д

у

q]:Eo>-9RЕЕе
Ё t*Ф о ч
ý я3 Е 0,

iяб,gЕ
Е й Ёýё€,т> ё оz з,= х

о\

с.t

(dа
оLо
ýaоо

!oF

Фо

чо

Q)о
о

юF
Ф

А
о
ý(

о
оо

е
Ф

оря
!а

F.ц
а
оq
о

х

оА
о

(ý

F

\
<, l

\|
1
(в
r{
е

ао

N

v

\l\|
tо

хýýaЕяФ
qýJ
Fioci9о]Е
Е л)ý
Ёь&ýьs>Ё99Фб
Елз
хБýЕ хю
cL9Ii
Fý
(Ёý
QюF

L{

х
ц
ФF

ц

ц
хо

c-.l

fо

Ф
Фо

(ý
l{
о
о\

.'l

чо

E{
о

ао

с.]

Es
хо-ol.хЕ
Ех9оiJE
goJ

о(о
c)"o

YФ.о
^

Ёýiз;вЁ

Ёrý€€$а

Я ск '_
Е ýлЕё
Ве Ё Ё Е'Е.ýOdiiOaнЕФбtrЁY ts цý л о
Е g sЕ Е ЁБ ЕЁ q 5F':Y=*
а а, !оЕ{ 9F

{

.]

о

t
о Jo

и

э

п
к

о с

сЁ
о.
L
чооýýЕ

>,чlБ> ýн
Ё li'5
xiEOJ
5,> 9l

ФсgЕоол
н66(J о. 5(
ýF.9
dоБýYч

Боо,хЕ5Зоо;ЕЕ
:dЁаЕý
L aF

(d

Е
(.)